СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 г. № 220
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Пригородного сельского поселения

от 28.11.2019 г. № 198 «Об установлении

ставок земельного налога и сроков
его уплаты на территории Пригородного
сельского поселения на 2020 год»
         В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, руководствуясь классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 и в целях приведения нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

                                                          Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 28.11.2019 г. № 198 «Об установлении ставок земельного налога и сроков его уплаты на территории Пригородного сельского поселения на 2020 год» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, вносится не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и управлению муниципальной собственностью.
Глава Пригородного сельского
поселения                                                                                                       И.М. Фальков
PAGE